
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 10/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е     

№ 710 
гр. Левски, 27.07.2023г.           

 
 

относно: Отпускане на финансова помощ по Наредба № 28 за подпомагане на 
спортните клубове в Община Левски на „Автомоделен клуб Левски“ гр.Левски 
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и Наредба № 28 за условията, реда и критериите за 
финансово подпомагане на спортните клубове и развитието на спорта за 
всички в Община Левски,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :   
 
          1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност през 2023 на 
„Автомоделен клуб” – гр. Левски в размер на 5 000 /пет хиляди/ лева, със 
следните мотиви: „Автомоделен клуб” – гр.Левски организира трети кръг от 
държавния шампионат за електроавтомодели. Необходими са средства за 
награди, поддръжка на писта, резервни части за моделите и участие във всички 
кръгове на държавния шампионат по автомоделизъм.  

2. Допуска предварително изпълнение на решението.       
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници,   
Против – няма, 
Въздържали се – няма.        
 

 

ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


